



## PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

### PROPOSTA DE PREÇO

#### **PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: JONATHAN AFONSO DO PRADO
NOME FANTASIA: AF HIGIENE E LIMPEZA
CNPJ: 32.040.295/0001-16 I.E: 042/0075569
ENDEREÇO: RUA DO BOSQUE, 63, BAIRRO BELA VISTA, ESTÂNCIA VELHA/RS – CEP: 93614-260
FONE: (51) 3134-5234
E-MAIL: <a href="mailto:licitacao@afhigiene.com.br">licitacao@afhigiene.com.br</a> ; <a href="mailto:pedidos@afhigiene.com.br">pedidos@afhigiene.com.br</a>
NOME DO RESPONSÁVEL: Jonathan Afonso do Prado - CPF: 095.773.349-62 - RG: 7125514344
BANCO: SANTANDER
Nº DA AGÊNCIA: 1107
CONTA CORRENTE Nº 13002393-6
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias (conforme edital)

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	60	U N	PANOS DE PRATO, COM BARRA, BRANCO, 50X78CM	MARTINS	R\$ 4,37	R\$ 262,20
02	156	U N	ODORIZANTE DE AMBIENTES, MIN. 360 ML, AEROSSOL, (BOM AR) FRANGÂNCIAS: LAVANDA, TALCO E BABY	ULTRA FRESH	R\$ 11,12	R\$ 1.734,72
03	3.300	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE, FOLHAS INTERCALADAS, DUAS DOBRAS, PACOTES COM 1000 UNIDADES CADA, BRANCO, TEXTURA FOLHA SIMPLES	NEO	R\$ 8,90	R\$ 29.370,00
04	624	UN	AGUA SANITÁRIA, 1 LITRO, CLORO ATIVO, 2,0% A 2,5% P/P, COM BICO DOSADOR.	PROQUILL	R\$ 3,79	R\$ 2.364,96
05	744	UN	ALCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO INPI 70%	ARARAS	R\$ 7,59	R\$ 5.646,96
06	600	UN	DESINFETANTE 2 LITROS, LÍQUIDO, GERMENICIDA, FRAGÂNCIA LAVANDA, TALCO, MARINE, LIMÃO E FLORAL	PROQUILL	R\$ 5,99	R\$ 3.594,00
07	240	UN	ESPONJA LAVA-LOUÇA, MULTI USO, DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA.	BETTANIN	R\$ 1,43	R\$ 343,20
08	118	UN	LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAMANHO G, COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT	LALAN	R\$ 3,90	R\$ 460,20



			NBR 13.393.			
9	144	FARDO	PAPEL HIG. FOLHA DUPLA 30 M (FARDO 16PCT X 4 ROLOS). PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, NA COR BRANCA, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 30MX10CM.	SIRIUS	R\$ 74,00	R\$ 10.656,00
10	168	UN	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML	PROQUILL	R\$ 5,12	R\$ 860,16
11	84	PCT	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO PACOTE 2 KG	GIRANDO SOL	R\$ 19,80	R\$ 1.663,20
12	100	ROLO	SACO REFORÇADO PARA LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNID.	-----	-----	-----
13	84	UN	SPRAY MATA BARATA 400ML, INSENTICIDA PARA DEDETIZAÇÃO DE AMBIENTES DOMESTICOS E PUBLICO PARA INSETOS E BARATAS E BICHOS RASTEJANTES	ULTRA INSET	R\$ 9,90	R\$ 831,60
14	55	PCT	SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES, DE GLICERINA, 200 GRAMAS, NA COR AZUL, EMBALADO EM SACO PLASTICO EB 56/54;	-----	-----	-----
15	124	PCT	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, DE RAPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE , PACOTE COM DOIS ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM.	CLARA	R\$ 5,25	R\$ 651,00
16	164	UN	SABONETE LIQUIDO 500 ML FRAGANCIA ERVA DOCE, FLORAL, FRUTAS VERMELHAS, LAVANDA	PROQUILL	R\$ 13,30	R\$ 2.181,20
17	60	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS REFORÇADO, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.	BR	R\$ 15,43	R\$ 925,80
18	36	UN	LUSTRA MOVEIS 200 ML, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS, AROMAS DIVERSOS, COM BICO ECONOMICO.	PROQUILL	R\$ 6,55	R\$ 235,80
19	60	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 100X75. COMPOSIÇÃO LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES	-----	-----	-----
20	42	UN	RODO DE ESPUMA LUSTRADOR COM CABO	BR	R\$ 11,40	R\$ 478,80
21	212	UN	LIMPADOR DILUIVEL MULTIPISOS 500ML, PERFUMADO	PROQUILL	R\$ 9,98	R\$ 2.115,76
22	190	UN	FLANELA AMARELA 40X60, 100% ALGODÃO, COR	MARTINS	R\$ 5,58	R\$ 1.060,20

			AMARELA, LISA.			
	252	UN	DETERGENTE DE LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, COM GLICERINA 500ML.	PROQUILL	R\$ 2,35	R\$ 592,20
24	84	UN	DIFUSOR DE AROMAS MINIMO 250ML, COM NO MINIMO 6 VARETAS. AROMAS: BAMBU, FLOR DE LARANJEIRA, BABY NUVEM, CRAVO E CANELA, FLORES DO SERTÃO. COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETILICO, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA. EMBALAGEM PLASTICA, DENTRO DE CAIXINHA.	-----	-----	-----
25	34	UN	AMACIANTE DE ROUPAS, COR AZUL, 2 LTS	PROQUILL	R\$ 5,99	R\$ 203,66
26	240	UN	ALCOOL GEL 70 500GR	ALLGEL	R\$ 7,27	R\$ 1.744,80
27	45	UN	ALCOOL GEL 70 5 LITROS	CLEAN VALE	R\$ 46,55	R\$ 2.094,75
28	640	TIRAS	COPOS DESCARTAVEIS 200 ML, BRANCO, PACOTES COM 100 COPOS.	DUDIGO	R\$ 6,35	R\$ 4.064,00
29	180	UN	TOALHA DE BANHO GRANDE, 100% ALGODÃO, CORES ESCURAS.	MARTINS	R\$ 14,25	R\$ 2.565,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 76.700,17</b>		

- DECLARAMOS EXPRESSAMENTE, QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL.

Estância Velha, 08 de Abril de 2022.

Jonathan Afonso do Prado - Proprietário  
RG: 7125514344  
CPF: 095.773.349-62

32 040 295/0001-16

JONATHAN AFONSO DO PRADO  
RUA DO BOSQUE, 63  
BAIRRO BELA VISTA - CEP 93614-260  
ESTÂNCIA VELHA - RS